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Upozornéni v pripadé, ze byl za
posledni rok < 1 obchod za obchodni
den

Pét nejlepsich mist
provadéni vzhledem k
objem{im obchodovani
(sestupné poradi)

Podil objemu
obchodi
vyjadieny v % z
celkového objemu
pro dany druh
nastroje

92,56110

4,07190
2,29940
0,79870
0,07850

Procento
konkrétnich
instrukci

Procento
agresivnich
pokynii

Procento
pasivnich pokynt

Podil objemu
obchodfi
vyjadreny v % z
celkového
mnozstvi pro dany
druh nastroje

45,36510 58,92706 41,07294 0,00000
44,97130 58,34529 41,65471 0,00000
0,81310 0,00000 100,00000 0,00000
7,69490 60,85380 39,14620 0,00000
1,13840 71,42900 28,57100 0,00000

Upozornéni v pripadé, ze byl za
posledni rok < 1 obchod za obchodni
den

Pét nejlepsich mist
provadéni vzhledem k
objem{im obchodovani
(sestupné poradi)

Podil objemu
obchodii
vyjadieny v % z
celkového objemu
pro dany druh
nastroje

93,26300

4,88440
0,87750
0,58360
0,17500

Datum: 30.3.2020 Strana 1

Procento
konkrétnich
instrukci

Procento
agresivnich
pokynfi

Procento
pasivnich pokynti

Podil objemu
obchodii
vyjadieny v % z
celkového
mnozstvi pro dany
druh nastroje

40,93400 58,83557 41,16443
51,36730 54,46074 45,53926 0,00000
6,99860 54,92588 45,07412 0,00000
0,40870 0,00000 100,00000 0,00000
0,21340 80,28200 19,71800 0,00000
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Upozornéni v pripadé, Zze byl za
posledni rok < 1 obchod za obchodni
den

Pét nejlepsich mist
provadéni vzhledem k
objem@im obchodovani
(sestupné poradi)

Podil objemu
obchodi
vyjadieny v % z
celkového objemu
pro dany druh
nastroje

87,89150
6,97440

4,78450
0,27740
0,07230

Druh financ¢niho nastroje:

Upozornéni v pripadé, ze byl za
posledni rok < 1 obchod za obchodni
den

Pét nejlepsich mist
provadéni vzhledem k
objem{im obchodovani
(sestupné poradi)

Podil objemu
obchodii
vyjadieny v % z
celkového objemu
pro dany druh
nastroje

Druh financ¢niho nastroje:

Upozornéni v pripadé, ze byl za
posledni rok < 1 obchod za obchodni
den

Pét nejlepsich mist
provadéni vzhledem k
objem{im obchodovani
(sestupné poradi)

Podil objemu
obchodii
vyjadreny v % z
celkového objemu
pro dany druh
nastroje

Datum: 30.3.2020

98,51300
1,47140

Strana 2

Procento
konkrétnich
instrukci

Procento
agresivnich
pokynii

Procento
pasivnich pokynfi

Podil objemu
obchodfi
vyjadieny v % z
celkového
mnozstvi pro dany
druh nastroje

54,14290 67,08426 32,91574

17,34690 78,81300 21,18700 0,00000

13,22450 64,46895 35,53105 0,00000

15,16330 73,94650 26,05350 0,00000
0,12240 33,33300 66,66700 0,00000

Procento
konkrétnich
instrukci

Procento
agresivnich
pokynfi

Procento
pasivnich pokynti

Podil objemu
obchodii
vyjadieny v % z
celkového
mnozstvi pro dany
druh nastroje

24,69880 100,00000

Procento
konkrétnich
instrukci

Procento
agresivnich
pokynii

Procento
pasivnich pokynti

Podil objemu
obchodii
vyjadieny v % z
celkového
mnozstvi pro dany
druh nastroje

79,30840
0,21020

74,78476
100,00000

25,21524
0,00000
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Upozornéni v pripadé, Zze byl za
posledni rok < 1 obchod za obchodni
den

Podil objemu
obchodi
vyjadieny v % z
celkového objemu
pro dany druh
nastroje

Pét nejlepsich mist
provadéni vzhledem k
objem@im obchodovani
(sestupné poradi)

95,89890

3,30170
0,76140

0,03770

Druh financniho nastroje:

Upozornéni v pripadé, Zze byl za
posledni rok < 1 obchod za obchodni
den

Podil objemu
obchodi
vyjadieny v % z
celkového objemu
pro dany druh
nastroje

Pét nejlepsich mist
provadéni vzhledem k
objem@im obchodovani
(sestupné poradi)

70,76900
26,36470
2,13290
0,39260
0,16310

Datum: 30.3.2020 Strana 3

Procento
konkrétnich
instrukci

Procento
agresivnich
pokynii

Procento
pasivnich pokynfi

Podil objemu
obchodfi
vyjadieny v % z
celkového
mnozstvi pro dany
druh nastroje

86,98880 70,46850 29,53150
2,14850 0,00000 100,00000 0,00000
7,08910 57,14955 42,85045 0,00000
3,76270 55,72582 44,27418 0,00000

Procento
konkrétnich
instrukci

Procento
agresivnich
pokynii

Procento
pasivnich pokynii

Podil objemu
obchodti
vyjadieny v % z
celkového
mnozstvi pro dany
druh nastroje

91,83240 50,51833 49,48167
6,47980 55,63358 44,36642 0,00000
0,56760 57,24850 42,75150 0,00000
0,95940 43,19051 56,80949 0,00000
0,06530 15,38500 84,61500 0,00000
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Upozornéni v pripadé, Zze byl za
posledni rok < 1 obchod za obchodni
den

Podil objemu
obchodi
vyjadieny v % z
celkového objemu
pro dany druh
nastroje

Pét nejlepsich mist
provadéni vzhledem k
objem@im obchodovani
(sestupné poradi)

94,42360
1,80860
1,45110
1,23340
0,27120
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Procento
konkrétnich
instrukci

Procento
agresivnich
pokynii

Procento
pasivnich pokynii

Podil objemu
obchodfi
vyjadieny v % z
celkového
mnozstvi pro dany
druh nastroje

95,82440 86,15838 13,84162
1,68450 51,24122 48,75878 0,00000
0,99370 41,14428 58,85572 0,00000
0,81890 38,35223 61,64777 0,00000
0,14720 47,86200 52,13800 0,00000
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